

AAGE & POVL HOLM

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED



Have A Look ApS

Præstemosevej 2

3480 Fredensborg

CVR-nr. 32306322

Årsrapport for 2020

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-03-2021

Christina Kattrup Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Have A Look ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Have A Look ApS Præstemosevej 2 3480 Fredensborg 25120098
Telefon	25120098
E-mail	cks@havealook.dk
Hjemmeside	www.havealook.dk
CVR-nr.	32306322
Stiftelsesdato	23-03-2012
Hjemsted	Fredensborg
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Christina Kattrup Schrøder, Direktør
Revisor	Aage & Povl Holm I/S Statsautoriseret revisionsvirksomhed Rustenborgvej 7A 2800 Kongens Lyngby 45888100
Telefon	45888100
E-mail	mail@aapholm.dk
Hjemmeside	www.aapholm.dk
CVR-nr.	14759840

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af import og salg af briller samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 717.280, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 2.179.107, og en egenkapital på kr. 104.758.

Resultat er tilfredsstillende specielt i lyset af den aktuelle Covid-19 pandemi.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		2.373.848	2.216.023
Personaleomkostninger	2	-1.377.869	-1.522.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.172	-15.508
Driftsresultat		975.807	678.350
Andre finansielle indtægter	3	2.568	3.558
Finansielle omkostninger	4	-54.851	-18.424
Resultat før skat		923.524	663.484
Skat af årets resultat		-206.244	-153.604
Årets resultat		717.280	509.880
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	160.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.550.000	0
Overført resultat		-1.832.720	349.880
Resultatdisponering		717.280	509.880

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.806	22.253
Materielle anlægsaktiver		58.806	22.253
Deposita		41.100	41.100
Finansielle anlægsaktiver		41.100	41.100
Anlægsaktiver		99.906	63.353
Fremstillede varer og handelsvarer		1.286.479	1.887.269
Varebeholdninger		1.286.479	1.887.269
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.590	279.529
Andre tilgodehavender		35.000	0
Periodeafgrænsningsposter		92.883	163.762
Tilgodehavender		445.473	443.291
Likvide beholdninger		347.249	412.237
Omsætningsaktiver		2.079.201	2.742.797
Aktiver		2.179.107	2.806.150

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		4.758	1.837.477
Udbytte for regnskabsåret		0	160.000
Egenkapital		104.758	2.097.477
Hensættelser til udskudt skat	5	8.024	0
Hensatte forpligtelser		8.024	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	6	1.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		423.683	279.116
Selskabsskat		0	115.604
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		128.220	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		508.176	307.376
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.246	6.577
Kortfristede gældsforpligtelser		2.066.325	708.673
Gældsforpligtelser		2.066.325	708.673
Passiver		2.179.107	2.806.150
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2020	100.000	1.837.478	160.000	0	2.097.478
Udbytte	0	0	0	2.550.000	2.550.000
Betalt udbytte	0	0	-160.000	-2.550.000	-2.710.000
Årets resultat	0	-1.832.720	0	0	-1.832.720
Egenkapital 31-12-2020	100.000	4.758	0	0	104.758

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
1. Andre driftsindtægter		
Løn kompensation Covid-19	93.147	0
	<u>93.147</u>	<u>0</u>
Der er i regnskabsåret udbetalt lønkompensation til virksomhedens medarbejder, som er indregnet under "Andre indtægter". Posten er en del af bruttofortjenesten.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.334.509	1.454.332
Andre omkostninger til social sikring	19.313	25.004
Andre personaleomkostninger	24.047	42.829
	<u>1.377.869</u>	<u>1.522.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.568	3.558
	<u>2.568</u>	<u>3.558</u>
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.851	18.424
	<u>54.851</u>	<u>18.424</u>
5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	8.024	0
Saldo ultimo	<u>8.024</u>	<u>0</u>

6. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve, skyldig til selskabsdeltager

Konvertibel obligation, rente 4 %, på anfordringsvilkår, seneste indfrielse 1. november 2030. Obligationen kan frem til 31-10-2030, med 14 dages varsel, helt eller delvist konverteres til et modsvarende antal aktier i selskabet.

7. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Katstrup Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er herudover ingen yderligere eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst virksomhedspant på kr. 500.000 i selskabet til Nykredit Bank A/S til sikkerheds for bankgæld pr. 31.12.20 kr. 0.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.